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Kokemäen kaupunki on pyytänyt 14.3.2022 tarjousta 
kaupunkipyöräjärjestelmästä. Tarjouspyynnön kohteena oli 
kaupunkipyöräpalveluita tarjoavat kotimaiset yritykset, joilla nähtiin olevan 
parhaat edellytykset palvella pientä kaupunkiamme ja vähäistä tarvettamme. 
 
Tarjouspyyntöön vastasi takarajaan mennessä (23.3.2022 kello 12.00) yksi 
toimija. 
 
Tarjouspyynnössä edellytettiin toiminnan aloittamista 2022 keväällä, yhden 
vuoden sopimuksella (+ yksi optiovuosi), sekä hintatiedot pyydettiin neljästä 
asemapaikasta ja yhteensä 20 pyörästä. Myös lisäoptiot asemapaikoille ja –
pyörille tuli mainita tarjouksessa.  
 
Palveluntarjoajat hoitavat yleisesti pyörien operoinnin (siirto- ja huoltopalvelu) 
itse sovittuun hintaan. Maantieteelisen sijaintimme ja vähäisen tarpeemme 
huomioiden, oli oletettavaa operoinnin olevan kallista suhteessa käytössä 
oleviin pyöriin nähden ja tästä syystä tarjouksessa on pyydettiin erittelemään 
operointipalvelun hinta muusta järjestelmästä.  
 
Ajatuksena olisi, että Kokemäen kaupunki pystyisi itse hoitamaan pyörien 
siirrot asemien välillä nykyisillä resursseillaan, tai vaihtoestoisesti kyseinen 
palvelu voitaisiin kilpailuttaa toteutettavaksi paikallisten toimijoiden kesken. 
Myös pyörien huoltopalvelu olisi mahdollista toteuttaa paikallisten toimijoiden 
kesken siten, että alkuperäinen pyöräjärjestelmän toimittaja ja paikallinen 
pyöräkorjaamo solmivat keskenään palvelusopimuksen pyörien huollosta. 
Näillä toimenpiteillä pystyttäisiin pyörien operointikustannusta laskemaan 
huomattavasti. 
 
Kaupunkipyöräjärjestelmällä pystyttäisiin osakseen vastaamaan Kokemäen 
keskustan – rautatieaseman – Pitkäjärven väliseen puutteelliseen 
joukkoliikenteen ongelmiin ”lämpimän” kauden aikana. 
 

Lisätietoja antaa Hallintojohtaja Essi Piirojärvi, puh. 040 488 6101. 
 
Esittelijä Hallintojohtaja Essi Piirojarvi 

 
Päätösehdotus Lautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan tarjouksen koskien 

kaupunkipyöräjärjestelmän hankkimista. Lisäksi lautakunta valtuuttaa 
hallinto- ja kaupunginjohtajan toteuttamaan pyörien operointipalvelun 
parhaalla katsomallaan tavalla. 
 

Päätös Lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 


